
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 21132
SESSA AURUNCA-

ROCCAMONFINA
03:46 ROMA TERMINI 05:45

I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Sessa Aurunca a Latina.

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Sessa Aurunca a Formia-Gaeta.

R 21134
SESSA AURUNCA-

ROCCAMONFINA
03:46 ROMA TERMINI 05:45 Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Sessa Aurunca a Formia-Gaeta.

R 5892 CASERTA 03:50 FORMIA-GAETA 04:54 Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Villa Literno a Formia-Gaeta.

R 21024 NAPOLI CENTRALE 04:00 ROMA TIBURTINA 06:21

I giorni 25 e 26 giugno 2025 segue percorso via Cassino invece che via Aversa. NON FERMA 

a: Aversa, Villa Literno, Latina, Campoleone. FERMA anche a: Caserta 04:03/05.

Dal 27 giugno al 4 luglio 2025 è CANCELLATO.

R 21052 NAPOLI CENTRALE 04:05 ROMA TERMINI 06:30

I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO tra Formia e Roma Termini.

Dal 27 giugno al 5 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia-Gaeta. Da 

Napoli Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO da NUOVO TRENO 88028.

R 88028 NAPOLI CENTRALE 04:05 VILLA LITERNO 04:41
NUOVO TRENO, circola i giorni 27, 28, 30 giugno e dal 1° al 5 luglio 2025. FERMA a:  Casoria 

4:14/15 - Frattamaggiore 4:19/20 - S.Antimo S.Arpino 4:22/23 - AVERSA 4:26/28.

R 5816 CASERTA 04:10 CASSINO 05:30 Dal 27 al 6 luglio 2025 MODIFICA l'arrivo a Cassino alle ore 05:30.

R 5840 NAPOLI CENTRALE 04:13 ROMA TIBURTINA 07:31

I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO.

Dal 27 giugno al 4 luglio 2025 ANTICIPA la partenza da Napoli Centrale alle ore 03:55. 

Segue percorso via Cassino invece che via Aversa. MODIFICA l'orario a: Casalnuovo 

4:07/08 - Acerra 4:11/12 - CANCELLO 4:17/18 - Maddaloni Inf. 4:23/24 - CASERTA 4:29/30. 

NON FERMA a: Villa Literno, Cancello Arnone, Falciano M., Minturno, Latina, Campoleone.

R 21040 NAPOLI CENTRALE 04:31 FORMIA-GAETA 05:48
Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Villa Literno a Formia-Gaeta. MODIFICA 

l'arrivo a Villa Literno alle ore 05:07.

R 21050 VILLA LITERNO 04:56 ROMA TERMINI 07:15
I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Villa Literno a Latina.

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Villa Literno a Formia-Gaeta.

R 12725 ROMA TERMINI 05:00 MINTURNO-SCAURI 06:40
Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E MINTURNO.

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E MINTURNO.

R 21054 NAPOLI CENTRALE 05:00 ROMA TERMINI 07:34

I giorni 25 e 26 giugno 2025 ANTICIPA la partenza da Napoli Centrale alle ore 04:15. Segue 

percorso via Cassino invece che via Aversa. NON FERMA a: Casoria, Frattamaggiore, 

S.Antimo S.Arpinoo, Aversa, Villa Literno, Falciano M., Minturno, Formia-Gaeta, Latina. 

FERMA anche a: CASERTA 4:40/42. MODIFICA l'arrivo a Roma Termini alle ore 07:27.

Dal 27 giugno al 5 luglio 2025 ANTICIPA la partenza da Napoli Centrale alle ore 04:55. 

Segue percorso via Cassino invece che via Aversa. NON FERMA a: Casoria, Frattamaggiore, 

S.Antimo S.Arpinoo, Aversa, Villa Literno, Falciano M., Minturno, Formia-Gaeta, Latina. 

FERMA anche a: CASERTA 05:37/38.

R 21058 NAPOLI CENTRALE 05:00 ROMA TERMINI 07:54

Il 25 giugno 2025 è CANCELLATO.

I giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 ANTICIPA la partenza da Napoli Centrale alle ore 04:55. 

Segue percorso via Cassino invece che via Aversa. NON FERMA a: Casoria, Frattamaggiore, 

S.Antimo S.Arpinoo, Aversa, Villa Literno, Falciano M., Sessa Aurunca, Minturno, Formia-

Gaeta, Fondi Sperlonga, Monte S.Biagio T., Priverno, Sezze R., Latina, Cisterna di Latina, 

Campoleone, Pomezia, Torricola. FERMA anche a: CASERTA 05:37/38. MODIFICA l'arrivo a 

Roma Termini alle ore 08:20.

R 5834 CASERTA 05:00 ROMA TERMINI 08:20

Dal 25 al 6 luglio 2025 MODIFICA l'orario a:  Frosinone 7:05/14 - Ferentino-Supino 7:21/22 - 

Anagni-Fiuggi 7:32/33 - Colleferro 7:39/40 - Valmontone 7:46/47 - Zagarolo 7:54/55 - 

CIAMPINO 8:08/09 - Roma Termini 08:22.

R 21039 FORMIA-GAETA 05:05 NAPOLI CENTRALE 06:25
Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E VILLA 

LITERNO.

R 21056 NAPOLI CENTRALE 05:09 ROMA TERMINI 08:07

I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Formia-Gaeta a Roma Termini.

Il giorno 27 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO fra Latina e Roma Termini.

Dal 28 giugno al 5 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da Napoli 

Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dai NUOVI TRENI 88034 (lun-ven) e 88416 (sab).

R 88034 NAPOLI CENTRALE 05:09 VILLA LITERNO 05:49
NUOVO TRENO, circola i giorni 27, 30 giugno e dal 1° al 4 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 

5:30/31 - S.MARCELLINO F. 5:35/36 - Albanova 5:39/40.

R 88416 NAPOLI CENTRALE 05:09 VILLA LITERNO 05:49
NUOVO TRENO, circola i giorni 28 giugno e 5 luglio 2025. FERMA a:AVERSA 5:30/31 - 

S.MARCELLINO F. 5:35/36 - Albanova 5:39/40.

R 5836 CASERTA 05:12 ROMA TERMINI 08:48

Dal 25 al 6 luglio 2025 MODIFICA l'orario a: ROCCASECCA 6:40/51 - Isoletta-S.G.I. 6:58/59 - 

Ceprano-Falvater 7:02/03 - Castro-Pofi 7:10/11 - Ceccano 7:18/19 - Frosinone 7:24/25 - 

Ferentino-Supino 7:31/32 - Morolo 7:37/38 - Sgurgola 7:43/44 - Anagni-Fiuggi 7:48/49 - 

Colleferro 7:55/56 - Valmontone 8:02/03 - Labico 8:07/08 - Zagarolo 8:14/15 - Colle Mattia 

8:21/22 - CIAMPINO 8:30/31 - Roma Termini 08:48.

R 5894 BENEVENTO 05:14 ROMA TERMINI 09:12

Dal 25 giugno al 6 luglio 2025 ANTICIPA la partenza da Benevento alle ore 05:11. 

MODIFICA l'orario a: Telese Cerreto 5:35/36 - CASERTA 6:04/05. Segue percorso via 

Cassino invece che via Formia. NON FERMA a: Marcianise, Villa Literno, Cancello-Arnone, 

Minturno-Scauri, Formia-Gaeta, Latina.

R 12726 MINTURNO-SCAURI 05:18 ROMA TERMINI 07:04

I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO.

Dal 27 giugno al 5 luglio 2025 è CANCELLATO.

Il 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Minturno a Formia-Gaeta.

R 34835 VILLA LITERNO 05:20 NAPOLI CENTRALE 06:03

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025, dal lunedì al sabato, CIRCOLA NUOVO TRENO 34835 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Albanova 5:25/26 - S.MARCELLINO F. 5:30/31 - AVERSA 5:36/37 - 

S.Antimo S.Arpin 5:41/42 - Frattamaggiore 5:45/46 - Casoria 5:50/51

R 21053 ROMA TERMINI 05:31 NAPOLI CENTRALE 08:12

Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO;

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E NAPOLI 

C.LE.

R 21042 NAPOLI CENTRALE 05:31 FORMIA-GAETA 06:50
Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Villa Literno a Formia-Gaeta. MODIFICA 

l'arrivo a Villa Literno alle ore 06:14.

R 12656 FORMIA-GAETA 06:00 ROMA TERMINI 07:48 Il giorno 27 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E LATINA.

DA/PER NAPOLI/FORMIA-GAETA/ROMA/VILLA LITERNO/SESSA AURUNCA/NETTUNO/LATINA/BENEVENTO/CASERTA



R 21041 FORMIA-GAETA 06:05 NAPOLI CENTRALE 07:26
Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO  E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E VILLA 

LITERNO.

R 12671 ROMA TERMINI 06:06 LATINA 06:50 Il giorno 27 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA CAMPOLEONE E LATINA.

R 21060 NAPOLI CENTRALE 06:19 ROMA TERMINI 09:04

I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Formia-Gaeta a Roma Termini. Da Latina a 

Roma Termini è SOSTITUITO da NUOVO TRENO 88416.

Il giorno 27 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E ROMA TERMINI.

Dal 28 giugno al 5 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da Napoli 

Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dai NUOVI TRENI 88038 (lun-ven) e 88420 (sab).

R 88038 NAPOLI CENTRALE 06:19 VILLA LITERNO 06:56
NUOVO TRENO, circola i giorni 27, 30 giugno e dal 1° al 4 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 

6:35/37 - S.MARCELLINO F. 6:41/42 - Albanova 6:45/46

R 88420 NAPOLI CENTRALE 06:19 VILLA LITERNO 06:56
NUOVO TRENO, circola i giorni 28 giugno e 5 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 6:35/37 - 

S.MARCELLINO F. 6:41/42 - Albanova 6:45/46

R 12727 ROMA TERMINI 06:36 MINTURNO-SCAURI 08:22

Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E MINTURNO.

Il 27 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA CAMPOLEONE E MINTURNO.

Dal 28 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E MINTURNO.

R 21043 FORMIA-GAETA 06:37 NAPOLI CENTRALE 08:02
Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO  E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E VILLA 

LITERNO.

R 21064 NAPOLI CENTRALE 06:37 ROMA TERMINI 09:24
I giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da 

Napoli Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dal NUOVO TRENO 88040.

R 88040 NAPOLI CENTRALE 06:37 VILLA LITERNO 07:16 NUOVO TRENO, circola i giorni 29 giugno e 6 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 6:57/59.

R 21049 ROMA TIBURTINA 06:55 NAPOLI CENTRALE 10:13

Dal 25 giugno al 4 luglio 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A ROMA TIBURTINA 07:30 - 

NAPOLI C.LE 10:53, FERMA A CASERTA 10:11/12 E NON FERMA A CAMPOLEONE - Latina - 

FORMIA-GAETA - VILLA LITERNO - AVERSA

R 21055 ROMA TERMINI 06:56 NAPOLI CENTRALE 09:50

Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88115 FRA FORMIA-GAETA 08:21 E NAPOLI C.LE 09:50 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Minturno 8:27/28 - Sessa A. 8:36/37 - Falciano Mond. 8:43/44 - VILLA 

LITERNO 8:55/57 - Albanova 9:02/03 - S.MARCELLINO F. 9:06/07 - AVERSA 9:12/14.

Il giorno 27 giugno IL TRENO E' CANCELLATO FRA CAMPOLEONE E NAPOLI C.LE.

Dal 28 giugno al 5 luglio IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88233 FRA VILLA LITERNO 08:55 E NAPOLI C.LE 09:50 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Albanova 9:02/03 - S.MARCELLINO F. 9:06/07 - AVERSA 9:12/14

R 21044 NAPOLI CENTRALE 07:00 FORMIA-GAETA 08:12
Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Villa Literno a Formia-Gaeta. MODIFICA 

l'arrivo a Villa Literno alle ore 07:36.

R 5807 CASSINO 07:03 NAPOLI CENTRALE 09:05 Nei giorni 28 e 30 giugno 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A NAPOLI C.LE 09:12

R 12728 MINTURNO-SCAURI 07:03 ROMA TERMINI 08:59
I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Minturno a Latina.

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Minturno a Formia-Gaeta.

R 12673 ROMA TERMINI 07:06 LATINA 07:54 Il giorno 27 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 12672 LATINA 07:10 ROMA TERMINI 07:54 Il giorno 27 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E CAMPOLEONE.

R 88083 LATINA 07:19 FORMIA-GAETA 08:13

Il giorno 27 giugno 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 88083 CON LE SEGUENTI FERMATE: Sezze 

Romano 7:28/29 - PRIVERNO FOS. 7:38/39 - MS.Biagio-Terr.M 7:49/50 - Fondi-Sperlonga 

7:55/56 - Itri 8:05/06

R 88106 CAMPOLEONE 07:21 ROMA TERMINI 07:48
Il giorno 27 giugno 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 88106 CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Pomezia 7:27/28

R 20230 NETTUNO 07:28 ROMA TERMINI 08:48
Il giorno 25 giugno 2025 IL TRENO TERMINA LA CORSA A ROMA TIBURTINA. NON FERMA A 

ROMA TERMINI.

R 21057 ROMA TERMINI 07:36 NAPOLI CENTRALE 10:36

Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88117 FRA FORMIA-GAETA 09:13 E NAPOLI C.LE 10:36 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Minturno 9:21/22 - Sessa A. 9:30/31 - Falciano Mond. 9:39/40 - VILLA 

LITERNO 9:50/52 - Albanova 9:58/59 - S.MARCELLINO F. 10:04/05 - AVERSA 10:10/12

Il giorno 27 giugno IL TRENO E' CANCELLATO FRA CAMPOLEONE E NAPOLI C.LE.

Dal 28 giugno al 5 luglio IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88235 FRA VILLA LITERNO 09:50 E NAPOLI C.LE 10:36 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Albanova 9:58/59 - S.MARCELLINO F. 10:04/05 - AVERSA 10:10/12

R 21059 ROMA TERMINI 07:36 NAPOLI CENTRALE 10:42

Dal 29 giugno al 6 luglio IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88237 FRA VILLA LITERNO 09:47 E NAPOLI C.LE 10:40 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Albanova 9:54/55 - S.MARCELLINO F. 9:59/10:00 - AVERSA 10:06/08 - 

S.Antimo S.Arpin 10:12/13 - Frattamaggiore 10:16/17 - Casoria 10:21/22

R 12730 MINTURNO-SCAURI 07:38 ROMA TERMINI 09:24

I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Minturno a Latina.

Il giorno 27 giugno IL TRENO E' CANCELLATO FRA LTINA E ROMA TERMINI.

Dal 28 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Minturno a Formia-Gaeta.

R 21095 ROMA TIBURTINA 07:48 NAPOLI CENTRALE 11:16 Dal 25 giugno al 4 luglio IL TRENO E' CANCELLATO

R 21045 FORMIA-GAETA 07:55 NAPOLI CENTRALE 08:02
Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E VILLA 

LITERNO.

R 36066 NAPOLI CENTRALE 08:00 VILLA LITERNO 08:45

NUOVO TRENO, circola il 29 giugno 2025. FERMA a: Casoria 8:10/11 - Frattamaggiore 

8:15/16 - S.Antimo S.Arpino 8:19/20 - AVERSA 8:24/26 - S.MARCELLINO F. 8:31/32 - 

Albanova 8:36/37.

R 88087 LATINA 08:00 FORMIA-GAETA 08:40 Il giorno 27 giugno 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 88087.

R 12655 ROMA TERMINI 08:06 FORMIA-GAETA 09:40 Il giorno 27 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA CAMPOLEONE E FORMIA-GAETA.

R 12674 LATINA 08:10 ROMA TERMINI 08:54 Il giorno 25 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA CAMPOLEONE E ROMA TERMINI.

R 12674 LATINA 08:10 ROMA TERMINI 08:54 Il giorno 27 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.



R 21066 NAPOLI CENTRALE 08:20 ROMA TERMINI 11:04

I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Formia-Gaeta a Roma Termini. Da Latina a 

Roma Termini è SOSTITUITO da NUOVO TRENO 88118.

Il giorno 26 giugno 2025 TRENO 88118 TERMINA LA CORSA A CISTERNA DI LATINA.

Il giorno 27 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA NAPOLI C.LE E LATINA.

Dal 28 giugno al 5 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da Napoli 

Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dal NUOVO TRENO 88380.

R 88380 NAPOLI CENTRALE 08:20 VILLA LITERNO 08:56
NUOVO TRENO, circola i giorni 27, 28, 30 giugno e dal 1° al 5 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 

8:36/38 - S.MARCELLINO F. 8:42/43 - Albanova 8:46/47.

R 21408 NAPOLI CENTRALE 08:24 FORMIA-GAETA 09:41

Il 29 giugno 2025 è CANCELLATO.

Il 6 luglio 2025 viaggia con numero treno 88424, è CANCELLATO da Villa Literno a Formia-

Gaeta. MODIFICA l'arrivo a Villa Literno alle ore 09:06.

R 88100 CAMPOLEONE 08:25 ROMA TERMINI 08:59
Il giorno 27 giugno 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 88100 CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Pomezia 8:36/37

R 21068 NAPOLI CENTRALE 08:30 ROMA TERMINI 11:24

Il 29 giugno 2025 è CANCELLATO.

Il 6 luglio 2025 viaggia con numero treno 88382, è CANCELLATO da Villa Literno a Formia-

Gaeta. MODIFICA l'arrivo a Villa Literno alle ore 09:14.

R 12729 ROMA TERMINI 08:36 MINTURNO-SCAURI 10:22

Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E MINTURNO.

Il 27 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA CAMPOLEONE E MINTURNO.

Dal 28 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E MINTURNO.

R 12732 MINTURNO-SCAURI 08:38 ROMA TERMINI 10:24
I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Minturno a Latina.

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Minturno a Formia-Gaeta.

R 88089 LATINA 08:39 FORMIA-GAETA 09:23 Il giorno 27 giugno 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 88089.

R 88081 LATINA 08:51 FORMIA-GAETA 09:43

Il giorno 27 giugno 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 88081 CON LE SEGUENTI FERMATE: Sezze 

Romano 9:00/01 - PRIVERNO FOS. 9:09/10 - MS.Biagio-Terr.M 9:20/21 - Fondi-Sperlonga 

9:26/27 - Itri 9:35/36

R 88102 CAMPOLEONE 08:57 ROMA TERMINI 09:24
Il giorno 27 giugno 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 88102 CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Pomezia 9:04/05

R 23436 NAPOLI CENTRALE 09:05 FORMIA-GAETA 10:27

Il 29 giugno 2025 è CANCELLATO.

Il 6 luglio 2025 viaggia con numero treno 88430, è CANCELLATO da Villa Literno a Formia-

Gaeta. MODIFICA l'arrivo a Villa Literno alle ore 09:48.

R 12675 ROMA TERMINI 09:06 LATINA 09:50 Il giorno 25 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA TERMINI E CAMPOLEONE.

R 20234 NETTUNO 09:07 ROMA TERMINI 10:18 Il giorno 25 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA CAMPOLEONE E ROMA TERMINI.

R 21400 NAPOLI CENTRALE 09:35 ROMA TIBURTINA 11:53
I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Formia-Gaeta a Roma Termini. 

Dal 27 giugno al 4 luglio 2025 è CANCELLATO.

R 88085 LATINA 09:35 FORMIA-GAETA 10:29

Il giorno 27 giugno 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 88083 CON LE SEGUENTI FERMATE: Sezze 

Romano 9:44/45 - PRIVERNO FOS. 9:54/55 - MS.Biagio-Terr.M 10:05/06 - Fondi-Sperlonga 

10:11/12 - Itri 10:21/22

R 12731 ROMA TERMINI 09:36 MINTURNO-SCAURI 11:20
Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO;

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E MINTURNO.

R 88200 CAMPOLEONE 09:40 ROMA TERMINI 10:10
Il giorno 27 giugno 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 88106 CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Pomezia 9:47/48 - Torricola 9:56/57

R 21047 FORMIA-GAETA 09:55 NAPOLI CENTRALE 11:10
Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E'  E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E VILLA 

LITERNO.

R 5821 CASSINO 10:05 CASERTA 11:17 Dal 25 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A CASERTA 11:24

R 20236 NETTUNO 10:07 ROMA TERMINI 11:18 Il giorno 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA CAMPOLEONE E ROMA TERMINI.

R 12676 LATINA 10:10 ROMA TERMINI 10:54 Il giorno 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO.

R 34839 VILLA LITERNO 10:20 NAPOLI CENTRALE 11:04

Il luglio 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 34839 CON LE SEGUENTI FERMATE: Albanova 

10:25/26 - S.MARCELLINO F. 10:31/32 - AVERSA 10:36/37 - S.Antimo S.Arpin 10:42/43 - 

Frattamaggiore 10:45/46 - Casoria 10:51/52

R 88418 NAPOLI CENTRALE 10:33 VILLA LITERNO 11:17

NUOVO TRENO, circola i giorni 29 giugno e 6 luglio 2025. FERMA a: Casoria 10:44/45 - 

Frattamaggiore 10:49/50 - S.Antimo S.Arpino 10:53/54 - AVERSA 10:58/59 - S.MARCELLINO 

F. 11:04/05 - Albanova 11:10/11.

R 21061 ROMA TERMINI 10:36 NAPOLI CENTRALE 13:40

Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88119 FRA FORMIA-GAETA 12:12 E NAPOLI C.LE 13:40 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Minturno 12:20/21 - Sessa A. 12:30/31 - Falciano Mond. 12:39/40 - 

VILLA LITERNO 12:55/57 - Albanova 13:02/03 - S.MARCELLINO F. 13:07/08 - AVERSA 

13:12/14

Dal 27 giugno al 5 luglio IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88239 FRA VILLA LITERNO 12:55 E NAPOLI C.LE 13:40 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Albanova 13:02/03 - S.MARCELLINO F. 13:07/08 - AVERSA 13:12/14

R 21063 ROMA TERMINI 10:36 NAPOLI CENTRALE 13:23

Nei giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E 

NAPOLI C.LE. CIRCOLA NUOVO TRENO 88381 FRA VILLA LITERNO 12:43 E NAPOLI C.LE 

13:23 CON LE SEGUENTI FERMATE: AVERSA 12:58/13:00

R 12734 MINTURNO-SCAURI 10:38 ROMA TERMINI 12:24
I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Minturno a Latina.

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Minturno a Formia-Gaeta.

R 12734 MINTURNO-SCAURI 10:38 ROMA TERMINI 12:24
Il giorno 26 giugno 2025 IL TRENO TERMINA LA CORSA A ROMA TIBURTINA 12:27. NON 

FERMA A ROMA TERMINI.

R 21407 FORMIA-GAETA 10:40 NAPOLI CENTRALE 12:10

Il giorno 29 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO; il giorno 6 luglio 2025 IL TRENO E' 

CANCELLATO E SOSTITUITO DA NUOVO TRENO 88413 FRA VILLA LITERNO 11:20 E NAPOLI 

C.LE 12:10 CON LE SEGUENTI FERMATE: Albanova 11:27/28 - S.MARCELLINO F. 11:32/33 - 

AVERSA 11:39/41 - S.Antimo S.Arpin 11:45/46 - Frattamaggiore 11:49/50 - Casoria 

11:55/56

R 20239 ROMA TERMINI 10:42 NETTUNO 11:53 Il giorno 25 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA TERMINI E CAMPOLEONE.

R 21401 FORMIA-GAETA 10:55 NAPOLI CENTRALE 12:22

Nei giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO E SOSTITUITO DA NUOVO 

TRENO 88411 FRA VILLA LITERNO 11:34 E NAPOLI C.LE 12:22 CON LE SEGUENTI FERMATE: 

Albanova 11:41/42 - S.MARCELLINO F. 11:45/46 - AVERSA 11:52/54 - S.Antimo S.Arpin 

11:57/58 - Frattamaggiore 12:01/02 - Casoria 12:06/07



R 20238 NETTUNO 11:07 ROMA TERMINI 12:18 Il giorno 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA CAMPOLEONE E ROMA TERMINI.

R 21070 NAPOLI CENTRALE 11:17 ROMA TERMINI 14:22
I giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 viaggia con numero treno 88384, è CANCELLATO da Villa 

Literno a Formia-Gaeta. MODIFICA l'arrivo a Villa Literno alle ore 12:13.

R 21072 NAPOLI CENTRALE 11:20 ROMA TERMINI 14:22

I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Formia-Gaeta a Roma Termini. Da Latina a 

Roma Termini è SOSTITUITO da NUOVO TRENO 88120.

Dal 27 giugno al 4 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da Napoli 

Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dal NUOVO TRENO 88386. 

R 88386 NAPOLI CENTRALE 11:20 VILLA LITERNO 11:56
NUOVO TRENO, circola i giorni 27, 30 giugno e dal 1° al 4 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 

11:35/36 - S.MARCELLINO F. 11:40/41 - Albanova 11:45/46.

R 21074 NAPOLI CENTRALE 11:20 ROMA TERMINI 14:22
I giorni 28 giugno e 5 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da 

Napoli Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dal NUOVO TRENO 88388. 

R 88388 NAPOLI CENTRALE 11:20 VILLA LITERNO 11:56
NUOVO TRENO, circola i giorni 28 giugno e 5 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 11:36/38 - 

S.MARCELLINO F. 11:42/43 - Albanova 11:46/47.

R 21065 ROMA TERMINI 11:36 NAPOLI CENTRALE 14:23

Nei giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E 

NAPOLI C.LE. CIRCOLA NUOVO TRENO 88383 FRA VILLA LITERNO 13:45 E NAPOLI C.LE 

14:23 CON LE SEGUENTI FERMATE: AVERSA 13:58/14:00

R 12736 MINTURNO-SCAURI 11:38 ROMA TERMINI 13:24
I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO.

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Minturno a Formia-Gaeta.

R 20241 ROMA TERMINI 11:42 NETTUNO 12:53 Il giorno 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA TERMINI E CAMPOLEONE.

R 21067 ROMA TERMINI 11:56 NAPOLI CENTRALE 14:40

Il giorno 25 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E NAPOLI C.LE.

Il giorno 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E NAPOLI C.LE E FRA ROMA 

TERMINI E CISTERNA DI LATINA. 

Nei giorni 25 e 26 giugno CIRCOLA NUOVO TRENO 88121 FRA FORMIA-GAETA 13:21 E 

NAPOLI C.LE 14:40 CON LE SEGUENTI FERMATE: Minturno 13:28/29 - Sessa A. 13:37/38 - 

Falciano Mond. 13:44/45 - VILLA LITERNO 13:55/57 - Albanova 14:02/03 - S.MARCELLINO 

F. 14:06/07 - AVERSA 14:12/14.

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E NAPOLI 

C.LE. CIRCOLA NUOVO TRENO 88385 FRA VILLA LITERNO 13:55 E NAPOLI C.LE 14:40 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Albanova 14:02/03 - S.MARCELLINO F. 14:06/07 - AVERSA 14:12/14

R 20123 ROMA TERMINI 12:00 VELLETRI 12:52
Il giorno 26 giugno 2025 IL TRENO E' ORIGINARIO DA ROMA TIBURTINA 11:57. NON FERMA 

A ROMA TERMINI.

R 21076 NAPOLI CENTRALE 12:20 ROMA TERMINI 15:24

I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Formia-Gaeta a Roma Termini. Da Latina a 

Roma Termini è SOSTITUITO da NUOVO TRENO 88122.

Dal 27 giugno al 4 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da Napoli 

Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dal NUOVO TRENO 88390. 

R 88390 NAPOLI CENTRALE 12:20 VILLA LITERNO 12:56
NUOVO TRENO, circola i giorni 27, 30 giugno e dal 1° al 4 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 

12:35/37 - S.MARCELLINO F. 12:40/41 - Albanova 12:45/46.

R 21078 NAPOLI CENTRALE 12:20 ROMA TERMINI 15:24
I giorni 28 giugno e 5 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da 

Napoli Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dal NUOVO TRENO 88392. 

R 88392 NAPOLI CENTRALE 12:20 VILLA LITERNO 12:56
NUOVO TRENO, circola i giorni 28 giugno e 5 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 12:35/36 - 

S.MARCELLINO F. 12:40/41 - Albanova 12:45/46.

R 21069 ROMA TERMINI 12:38 NAPOLI CENTRALE 15:35

Nei giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E 

NAPOLI C.LE. CIRCOLA NUOVO TRENO 88387 FRA VILLA LITERNO 14:47 E NAPOLI C.LE 

15:35 CON LE SEGUENTI FERMATE: Albanova 14:54/55 - S.MARCELLINO F. 14:59/15:00 - 

AVERSA 15:05/07 - Frattamaggiore 15:13/14

R 20245 ROMA TERMINI 12:42 NETTUNO 13:53 Il giorno 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA ROMA TERMINI E CAMPOLEONE.

R 5897 ROMA TERMINI 12:56 NAPOLI CENTRALE 15:51

Nei giorni 28 giugno e 5 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E 

NAPOLI C.LE. CIRCOLA NUOVO TRENO 88225 FRA VILLA LITERNO 14:52 E NAPOLI C.LE 

15:51 CON LE SEGUENTI FERMATE: Marcianise 15:08/09 - CASERTA 15:15/16 - Maddaloni 

Inf. 15:22/23 - CANCELLO 15:30/31

R 21071 ROMA TERMINI 12:56 NAPOLI CENTRALE 15:48

Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88123 FRA FORMIA-GAETA 14:21 E NAPOLI C.LE 15:48 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Minturno 14:27/28 - Sessa A. 14:36/37 - Falciano Mond. 14:43/44 - 

VILLA LITERNO 14:55/57 - Albanova 15:02/03 - S.MARCELLINO F. 15:06/07 - AVERSA 

15:12/14

Dal 27 giugno al 5 luglio IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88389 FRA VILLA LITERNO 14:55 E NAPOLI C.LE 15:48 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Albanova 15:02/03 - S.MARCELLINO F. 15:06/07 - AVERSA 15:12/14

R 23439 ROMA TERMINI 12:56 NAPOLI CENTRALE 15:48

Nei giorni 27 giugno e il 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E 

NAPOLI C.LE. CIRCOLA NUOVO TRENO 88425 FRA VILLA LITERNO 14:55 E NAPOLI C.LE 

15:48 CON LE SEGUENTI FERMATE: Albanova 15:02/03 - S.MARCELLINO F. 15:06/07 - 

AVERSA 15:12/14

R 21080 NAPOLI CENTRALE 13:20 ROMA TERMINI 16:04

I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Formia-Gaeta a Roma Termini. Da Latina a 

Roma Termini è SOSTITUITO da NUOVO TRENO 88124.

Dal 27 giugno al 4 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da Napoli 

Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dal NUOVO TRENO 88394. 

R 88394 NAPOLI CENTRALE 13:20 VILLA LITERNO 13:56
NUOVO TRENO, circola i giorni 27, 30 giugno e dal 1° al 4 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 

13:36/38 - S.MARCELLINO F. 13:42/43 - Albanova 13:46/47.

R 21082 NAPOLI CENTRALE 13:20 ROMA TERMINI 16:04
I giorni 28 giugno e 5 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da 

Napoli Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dal NUOVO TRENO 88396. 

R 88396 NAPOLI CENTRALE 13:20 VILLA LITERNO 13:56
NUOVO TRENO, circola i giorni 28 giugno e 5 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 13:36/38 - 

S.MARCELLINO F. 13:42/43 - Albanova 13:46/47.

R 12733 ROMA TERMINI 13:36 MINTURNO-SCAURI 15:21

Il giorno 25 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E MINTURNO.

Il giorno 26 giugno 2025 IL TRENO E' ORIGINARIO DA ROMA TIBURTINA 13:30 E TERMINA 

LA CORSA A LATINA 14:17;

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E MINTURNO.

R 12733 ROMA TERMINI 13:36 MINTURNO-SCAURI 15:27
Dal 27 giugno al 6 luglio 2025, il sabato, IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E 

MINTURNO.

R 5822 CASERTA 13:36 CASSINO 14:53 Dal 27 al 6 luglio 2025 MODIFICA l'arrivo a Cassino alle ore 15:00.

R 12733 ROMA TERMINI 13:36 MINTURNO-SCAURI 15:21
Il giorno 26 giugno 2025 IL TRENO E' ORIGINARIO DA ROMA TIBURTINA 13:30. NON FERMA 

A ROMA TERMINI.

R 12738 MINTURNO-SCAURI 13:38 ROMA TERMINI 15:24 Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Minturno a Formia-Gaeta.



R 21084 NAPOLI CENTRALE 13:45 ROMA TERMINI 16:24
I giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da 

Napoli Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dal NUOVO TRENO 88398. 

R 88398 NAPOLI CENTRALE 13:45 VILLA LITERNO 14:15 NUOVO TRENO, circola i giorni 29 giugno e 6 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 14:01/02.

R 21088 NAPOLI CENTRALE 14:25 ROMA TERMINI 17:12

I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Formia-Gaeta a Roma Termini. Da Latina a 

Roma Termini è SOSTITUITO da NUOVO TRENO 88126.

Dal 27 giugno al 5 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da Napoli 

Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dal NUOVO TRENO 88402. 

R 88402 NAPOLI CENTRALE 14:25 VILLA LITERNO 15:03
NUOVO TRENO, circola i giorni 27, 28, 30 giugno e dal 1° al 5 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 

14:43/45 - S.MARCELLINO F. 14:49/50 - Albanova 14:53/54.

R 21086 NAPOLI CENTRALE 14:30 ROMA TERMINI 17:24
I giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da 

Napoli Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dal NUOVO TRENO 88400. 

R 88400 NAPOLI CENTRALE 14:30 VILLA LITERNO 15:15

NUOVO TRENO, circola i giorni 29 giugno e 6 luglio 2025. FERMA a: Casoria 14:40/41 - 

Frattamaggiore 14:45/46 - S.Antimo S.Arpino 14:48/49 - AVERSA 14:54/56 - S.MARCELLINO 

F. 15:00/01 - Albanova 15:05/06.

R 5811 CASSINO 14:35 NAPOLI CENTRALE 16:35 Dal 25 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A NAPOLI C.LE 16:42

R 12737 ROMA TERMINI 14:36 MINTURNO-SCAURI 16:27
Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E MINTURNO.

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E MINTURNO.

R 5901 ROMA TIBURTINA 14:40 NAPOLI CENTRALE 17:44 Dal 25 giugno al 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO

R 5825 CASSINO 15:14 CASERTA 16:35

Dal 25 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A Teano 15:57/58 - Sparanise 

16:03/04 - Pignataro Mag. 16:09/10 - Capua 16:18/19 - S.MARIA CAPUA V. 16:23/24 - 

CASERTA 16:40

R 21090 NAPOLI CENTRALE 15:20 ROMA TERMINI 18:04

I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Formia-Gaeta a Roma Termini. Da Latina a 

Roma Termini è SOSTITUITO da NUOVO TRENO 88128.

Dal 27 giugno al 5 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da Napoli 

Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dal NUOVO TRENO 88404. 

R 88404 NAPOLI CENTRALE 15:20 VILLA LITERNO 15:56
NUOVO TRENO, circola i giorni 27, 28, 30 giugno e dal 1° al 5 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 

15:36/38 - S.MARCELLINO F. 15:42/43 - Albanova 15:46/47.

R 21051 FORMIA-GAETA 15:26 NAPOLI CENTRALE 16:58
Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E VILLA 

LITERNO.

R 21075 ROMA TERMINI 15:36 NAPOLI CENTRALE 18:37

Nei giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E 

NAPOLI C.LE. CIRCOLA NUOVO TRENO 88391 FRA VILLA LITERNO 17:45 E NAPOLI C.LE 

18:37 CON LE SEGUENTI FERMATE: AVERSA 18:00/02 - S.Antimo S.Arpin 18:06/07 - 

Frattamaggiore 18:11/12 - Casoria 18:18/19

R 12740 MINTURNO-SCAURI 15:38 ROMA TERMINI 17:24
I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO.

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Minturno a Formia-Gaeta.

R 21092 NAPOLI CENTRALE 15:40 ROMA TERMINI 18:24
I giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da 

Napoli Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dal NUOVO TRENO 88406. 

R 88406 NAPOLI CENTRALE 15:40 VILLA LITERNO 16:16 NUOVO TRENO, circola i giorni 29 giugno e 6 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 15:57/59.

R 12742 MINTURNO-SCAURI 15:43 ROMA TERMINI 17:29 Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Minturno a Formia-Gaeta.

R 21077 ROMA TERMINI 15:56 NAPOLI CENTRALE 18:49

Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88125 FRA FORMIA-GAETA 17:21 E NAPOLI C.LE 18:49 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Minturno 17:28/29 - Sessa A. 17:37/38 - Falciano Mond. 17:44/45 - 

R 21077 ROMA TERMINI 15:56 NAPOLI CENTRALE 18:40

Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88125 FRA FORMIA-GAETA 17:21 E NAPOLI C.LE 18:49 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Minturno 17:28/29 - Sessa A. 17:37/38 - Falciano Mond. 17:44/45 - 

VILLA LITERNO 17:55/57 - Albanova 18:02/03 - S.MARCELLINO F. 18:06/07 - AVERSA 

R 5819 VAIRANO-CAIANELLO 16:05 NAPOLI CENTRALE 17:35 Dal 25 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A NAPOLI C.LE 17:42

R 21094 NAPOLI CENTRALE 16:17 ROMA TERMINI 19:24
I giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da 

Napoli Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dal NUOVO TRENO 88408. 

R 88408 NAPOLI CENTRALE 16:17 VILLA LITERNO 17:13

NUOVO TRENO, circola i giorni 29 giugno e 6 luglio 2025. FERMA a: Casoria 16:27/28 - 

Frattamaggiore 16:32/33 - S.Antimo S.Arpino 16:36/37 - AVERSA 16:43/45 - S.MARCELLINO 

F. 16:50/51 - Albanova 16:55/56

R 21096 NAPOLI CENTRALE 16:20 ROMA TERMINI 19:04

I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Formia-Gaeta a Roma Termini. Da Latina a 

Roma Termini è SOSTITUITO da NUOVO TRENO 88130.

Dal 27 giugno al 5 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da Napoli 

Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dai NUOVI TRENI 88410 (lun-gio), 88414 (ven), 88422 

(sab). 

R 88410 NAPOLI CENTRALE 16:20 VILLA LITERNO 16:56
NUOVO TRENO, circola i giorni 30 giugno e dal 1° al 3 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 

16:36/38 - S.MARCELLINO F. 16:42/43 - Albanova 16:46/47.

R 88414 NAPOLI CENTRALE 16:20 VILLA LITERNO 16:56
NUOVO TRENO, circola i giorni 27 giugno e 4 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 16:36/38 - 

S.MARCELLINO F. 16:42/43 - Albanova 16:46/47.

R 88422 NAPOLI CENTRALE 16:20 VILLA LITERNO 16:56
NUOVO TRENO, circola i giorni 28 giugno e 5 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 16:36/38 - 

S.MARCELLINO F. 16:42/43 - Albanova 16:46/47.

R 5826 CASERTA 16:26 CASSINO 17:46 Dal 27 al 6 luglio 2025 MODIFICA l'arrivo a Cassino alle ore 17:53.

R 34837 VILLA LITERNO 16:30 NAPOLI CENTRALE 17:14

Nei giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 34837 CON LE SEGUENTI 

FERMATE: Albanova 16:35/36 - S.MARCELLINO F. 16:40/41 - AVERSA 16:45/46 - S.Antimo 

S.Arpin 16:50/51 - Frattamaggiore 16:54/55 - Casoria 17:00/01

R 12689 ROMA TERMINI 16:35 MINTURNO-SCAURI 18:24
Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA 18:12 E 

MINTURNO-SCAURI 

R 12739 ROMA TERMINI 16:35 MINTURNO-SCAURI 18:24
Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E MINTURNO.

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E MINTURNO.

R 12739 ROMA TERMINI 16:35 MINTURNO-SCAURI 18:24
Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E MINTURNO.

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E MINTURNO.

R 21081 ROMA TERMINI 16:36 NAPOLI CENTRALE 19:23

Nei giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E 

NAPOLI C.LE. CIRCOLA NUOVO TRENO 88395 FRA VILLA LITERNO 18:43 E NAPOLI C.LE 

19:23 CON LE SEGUENTI FERMATE: AVERSA 18:58/19:00

R 21081 ROMA TERMINI 16:36 NAPOLI CENTRALE 19:23

Nei giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E 

NAPOLI C.LE. CIRCOLA NUOVO TRENO 88395 FRA VILLA LITERNO 18:43 E NAPOLI C.LE 

19:23 CON LE SEGUENTI FERMATE: AVERSA 18:58/19:00

R 12744 MINTURNO-SCAURI 16:38 ROMA TERMINI 18:24
I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Minturno a Latina.

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Minturno a Formia-Gaeta.

R 5837 ROMA TERMINI 16:42 CASERTA 20:20 Dal 25 giugno al 6 luglio 2025, il sabato, IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A CASERTA 20:25

R 5839 ROMA TERMINI 16:42 CASERTA 20:20
Dal 25 giugno al 6 luglio 2025, la domenica e dal lunedì al venerdì, IL TRENO MODIFICA GLI 

ORARI A CASERTA 20:25



R 5841 ROMA TERMINI 16:55 CASERTA 20:18 Dal 25 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A CASERTA 20:25

R 21083 ROMA TERMINI 16:56 NAPOLI CENTRALE 19:44

Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88127 FRA FORMIA-GAETA 18:21 E NAPOLI C.LE 19:44 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Minturno 18:28/29 - Sessa A. 18:37/38 - Falciano Mond. 18:44/45 - 

VILLA LITERNO 18:55/57 - Albanova 19:02/03 - S.MARCELLINO F. 19:06/07 - AVERSA 

19:16/18

Dal 28 giugno al 5 luglio IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88397 FRA VILLA LITERNO 18:55 E NAPOLI C.LE 19:44 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Albanova 19:02/03 - S.MARCELLINO F. 19:06/07 - AVERSA 19:16/18

R 21083 ROMA TERMINI 16:56 NAPOLI CENTRALE 19:44

Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88127 FRA FORMIA-GAETA 18:21 E NAPOLI C.LE 19:44 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Minturno 18:28/29 - Sessa A. 18:37/38 - Falciano Mond. 18:44/45 - 

VILLA LITERNO 18:55/57  - Albanova 19:02/03 - S.MARCELLINO F. 19:06/07 - AVERSA 

19:16/18

Dal 28 giugno al 5 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E NAPOLI 

C.LE. CIRCOLA NUOVO TRENO 88397 FRA VILLA LITERNO 18:55 E NAPOLI C.LE 19:44 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Albanova 19:02/03 - S.MARCELLINO F. 19:06/07 - AVERSA 19:16/18

Nei giorni 28 giugno e 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E 

NAPOLI C.LE. CIRCOLA NUOVO TRENO 88417 FRA VILLA LITERNO 18:55 E NAPOLI C.LE 

19:44 CON LE SEGUENTI FERMATE: Albanova 19:02/03 - S.MARCELLINO F. 19:06/07 - 

AVERSA 19:16/18

R 5810 NAPOLI CENTRALE 17:12 CASSINO 19:13 Nei giorni 28 e 30 giugno 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A NAPOLI C.LE 09:12

R 21098 NAPOLI CENTRALE 17:20 ROMA TERMINI 20:24

I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Formia-Gaeta a Roma Termini. Da Latina a 

Roma Termini è SOSTITUITO da NUOVO TRENO 88132.

Dal 27 giugno al 5 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da Napoli 

Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dal NUOVO TRENO 88412. 

R 88412 NAPOLI CENTRALE 17:20 VILLA LITERNO 17:56
NUOVO TRENO, circola i giorni 27, 28, 30 giugno e dal 1° al 5 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 

17:36/38 - S.MARCELLINO F. 17:42/43 - Albanova 17:46/47.

R 12741 ROMA TERMINI 17:35 MINTURNO-SCAURI 19:24
Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO;

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E MINTURNO.

R 21085 ROMA TERMINI 17:36 NAPOLI CENTRALE 20:43

Nei giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E 

NAPOLI C.LE. CIRCOLA NUOVO TRENO 88399 FRA VILLA LITERNO 19:45 E NAPOLI C.LE 

20:43 CON LE SEGUENTI FERMATE: Albanova 19:52/53 - S.MARCELLINO F. 19:57/58 - 

AVERSA 20:04/06 - S.Antimo S.Arpin 20:10/11 - Frattamaggiore 20:14/15 - Casoria 

20:19/20

R 21087 ROMA TERMINI 17:56 NAPOLI CENTRALE 20:40

Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88129 FRA FORMIA-GAETA 19:21 E NAPOLI C.LE 20:40 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Minturno 19:28/29 - Sessa A. 19:37/38 - Falciano Mond. 19:44/45 - 

VILLA LITERNO 19:55/57 - Albanova 20:02/03 - S.MARCELLINO F. 20:06/07 - AVERSA 

20:12/14

Dal 27 giugno al 5 luglio IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88401 FRA VILLA LITERNO 19:55 E NAPOLI C.LE 20:40 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Albanova 20:02/03 - S.MARCELLINO F. 20:06/07 - AVERSA 20:12/14

R 21026 NAPOLI CENTRALE 18:17 ROMA TERMINI 21:29
I giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da 

Napoli Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dal NUOVO TRENO 88000. 

R 88000 NAPOLI CENTRALE 18:17 VILLA LITERNO 19:11

NUOVO TRENO, circola i giorni 29 giugno e 6 luglio 2025. FERMA a: Casoria 18:27/28 - 

Frattamaggiore 18:32/33 - S.Antimo S.Arpino 18:36/37 - AVERSA 18:43/44 - S.MARCELLINO 

F. 18:49/50 - Albanova 18:54/55

R 21036 NAPOLI CENTRALE 18:20 ROMA TERMINI 21:12

I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Formia-Gaeta a Roma Termini. Da Latina a 

Roma Termini è SOSTITUITO da NUOVO TRENO 88112.

Dal 27 giugno al 5 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da Napoli 

Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dal NUOVO TRENO 88002. 

R 88002 NAPOLI CENTRALE 18:20 VILLA LITERNO 18:56
NUOVO TRENO, circola i giorni 27, 28, 30 giugno e dal 1° al 5 luglio 2025. FERMA a: AVERSA 

18:36/38 - S.MARCELLINO F. 18:42/43 - Albanova 18:46/47.

R 12743 ROMA TERMINI 18:36 MINTURNO-SCAURI 20:22
Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO;

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E MINTURNO.

R 21089 ROMA TERMINI 18:36 NAPOLI CENTRALE 21:25

Nei giorni 29 giugno e 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E 

NAPOLI C.LE. CIRCOLA NUOVO TRENO 88403 FRA VILLA LITERNO 20:43 E NAPOLI C.LE 

21:23 CON LE SEGUENTI FERMATE: AVERSA 20:58/21:00

R 21091 ROMA TERMINI 18:56 NAPOLI CENTRALE 21:40

Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88131 FRA FORMIA-GAETA 20:21 E NAPOLI C.LE 21:40 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Minturno 20:28/29 - Sessa A. 20:37/38 - Falciano Mond. 20:44/45 - 

VILLA LITERNO 20:55/57 - Albanova 21:01/02 - S.MARCELLINO F. 21:06/07 - AVERSA 

21:12/14

Dal 27 giugno al 5 luglio IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88405 FRA VILLA LITERNO 20:55 E NAPOLI C.LE 21:40 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Albanova 21:01/02 - S.MARCELLINO F. 21:06/07 - AVERSA 21:12/14

R 21093 VILLA LITERNO 19:16 NAPOLI CENTRALE 20:04 Dal 27 giugno al 6 luglio IL TRENO E' CANCELLATO FRA MINTURNO E VILLA LITERNO 19:16 

R 12745 ROMA TERMINI 19:36 MINTURNO-SCAURI 21:33
Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO;

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E MINTURNO.

R 21048 NAPOLI CENTRALE 19:52 FORMIA-GAETA 22:20
I giorni 29 e 30 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Villa Literno a Formia-Gaeta. 

MODIFICA l'arrivo a Villa Literno alle ore 20:36.

R 21038 NAPOLI CENTRALE 19:52 ROMA TERMINI 23:05

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Napoli Centrale a Formia Gaeta. Da Napoli 

Centrale a Villa Literno è SOSTITUITO dai NUOVI TRENI 88546 (mar-ven), 88004 (sab-dom-

lun). 

R 88546 NAPOLI CENTRALE 19:52 VILLA LITERNO 20:39

NUOVO TRENO, circola il 27 giugno e dal 1° al 4 luglio 2025. FERMA a: Casoria 20:02/03 - 

Frattamaggiore 20:07/08 - S.Antimo S.Arpino 20:11/12 - AVERSA 20:16/18 - S.MARCELLINO 

F. 20:23/24 - Albanova 20:29/30.



R 5895 ROMA TERMINI 19:56 NAPOLI CENTRALE 22:52

Il 28 giugno e il 5 luglio 2025 IL TRENO NON FERMA A Latina - FORMIA-GAETA - Minturno - 

Sessa A. - Falciano Mond. - VILLA LITERNO - Marcianise E MODIFICA GLI ORARI A ROMA 

TERMINI 20:12 - CASERTA 22:44/45 - Maddaloni Inf. 22:51/52 - CANCELLO 22:59/23:00 - 

NAPOLI C.LE 23:25

Il 29 giugno e il 6 luglio 2025 IL TRENO NON FERMA A Latina - FORMIA-GAETA - Minturno - 

Sessa A. - Falciano Mond. - VILLA LITERNO - Marcianise E MODIFICA GLI ORARI A ROMA 

TERMINI 20:05 - CASERTA 22:41/42 - Maddaloni Inf. 22:48/49 - CANCELLO 22:57/58 - 

NAPOLI C.LE 23:25

Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO NON FERMA A Latina- FORMIA-GAETA - Minturno - 

Sessa A. - Falciano Mond. - VILLA LITERNO - Marcianise E MODIFICA GLI ORARI A ROMA 

TERMINI 20:01 - CASERTA 22:42/43 - Maddaloni Inf. 22:50/51 - CANCELLO 22:58/59 - 

NAPOLI C.LE 23:25 

Nei giorni 27 giugno, 30 giugno, 1 luglio, 2 luglio, 3 luglio e 4 luglio 2025 IL TRENO NON 

FERMA A Latina- FORMIA-GAETA - Minturno - Sessa A. - Falciano Mond. - VILLA LITERNO - 

Marcianise E MODIFICA GLI ORARI A ROMA TERMINI 20:01 - CASERTA 22:45/46 - 

Maddaloni Inf. 22:52/53 - CANCELLO 23:00/01 - NAPOLI C.LE 23:25

R 87998 NAPOLI CENTRALE 19:56 VILLA LITERNO 20:40

NUOVO TRENO, circola i giorni 28 giugno e 5 luglio 2025. FERMA a: Casoria 20:07/08 - 

Frattamaggiore 20:12/13 - S.Antimo S.Arpino 20:16/17 - AVERSA 20:21/22 - S.MARCELLINO 

F. 20:27/28 - Albanova 20:32/33.

R 12749 ROMA TERMINI 20:36 MINTURNO-SCAURI 22:18
Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E MINTURNO.

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E MINTURNO.

R 12746 MINTURNO-SCAURI 20:38 ROMA TERMINI 22:24
I giorni 25 e 26 giugno 2025 è CANCELLATO da Minturno a Latina.

Dal 27 giugno al 6 luglio 2025 è CANCELLATO da Minturno a Formia-Gaeta.

R 88004 NAPOLI CENTRALE 20:45 VILLA LITERNO 21:33

NUOVO TRENO, circola i giorni 28, 29, 30 giugno e 5, 6 luglio 2025. FERMA a: Casoria 

20:02/03 - Frattamaggiore 20:07/08 - S.Antimo S.Arpino 20:11/12 - AVERSA 20:16/18 - 

S.MARCELLINO F. 20:23/24 - Albanova 20:29/30.

R 21048 NAPOLI CENTRALE 20:50 FORMIA-GAETA 22:20
Il 27 giugno e dal 1° al 4 luglio è da Villa Literno a Formia-Gaeta. MODIFICA l'arrivo a Villa 

Literno alle ore 21:34.

R 23437 ROMA TERMINI 20:54 NAPOLI CENTRALE 23:42

Nei giorni 28 giugno e il 5 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E 

NAPOLI C.LE. CIRCOLA NUOVO TRENO 88423 FRA VILLA LITERNO 22:54 E NAPOLI C.LE 

23:42 CON LE SEGUENTI FERMATE: Albanova 23:01/02 - S.MARCELLINO F. 23:06/07 - 

AVERSA 23:12/13

R 21457 ROMA TERMINI 20:56 NAPOLI CENTRALE 23:42

Nei giorni 25 e 26 giugno 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA LATINA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88133 FRA FORMIA-GAETA 22:21 E NAPOLI C.LE 23:42 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Minturno 22:28/29 - Sessa A. 22:37/38 - Falciano Mond. 22:44/45 - 

VILLA LITERNO 22:55/56 - Albanova 23:01/02 - S.MARCELLINO F. 23:06/07 - AVERSA 

23:12/13

Dal 27 giugno al 4 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E NAPOLI 

C.LE. CIRCOLA NUOVO TRENO 88415 FRA VILLA LITERNO 22:54 E NAPOLI C.LE 23:42 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Albanova 18:02/03 - S.MARCELLINO F. 18:06/07 - AVERSA 18:12/14 - 

S.Antimo S.Arpin 18:19/20 - Frattamaggiore 18:24/25 - Casoria 18:31/32

Il giorno 5 luglio 2025 IL TRENO E' CANCELLATO FRA FORMIA-GAETA E NAPOLI C.LE. 

CIRCOLA NUOVO TRENO 88049 FRA VILLA LITERNO 22:54 E NAPOLI C.LE 23:42 CON LE 

SEGUENTI FERMATE: Albanova 23:01/02 - S.MARCELLINO F. 23:06/07 - AVERSA 23:12/13

R 5831 CASSINO 21:00 CASERTA 22:06 Dal 25 giugno al 6 luglio 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A CASERTA 22:13


